
tzvEMATict  

4> 	PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

<
D 	 .6 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

• III I 

'A 
O g 	TRG DOSITEJA OBRADOVI613, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

i. .,,L 40104,0111~110 di, 
tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

• 1969 • 
PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-50/48-72 
Datum: 28.12.2016. 

Na osnovu 'elana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa 61anom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti radova 
- adaptacija prostorija Studentske sluibe Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu 
broj 0601-50/48-5 od 03.11.2016. godine, Dekan Prirodno-matematF6kog fakulteta u Novom Sadu, 
28.12.2016. godine, donosi 

ODLUKU 

U postupku javne nabavke male vrednosti radova - adaptacija prostorija Studentske sluThe 
Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, 45000000 gradevinski radovi, po pozivu broj 
0601-50/48-5 od 03.11.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu 
javnih nabavki i sajtu Narudoca, ugovor se dodeljuje D.0.0. „OZEBLIN" Veternik, Milivoja 2ivanoviea 7. 

Obrazloienje 

Narudlac je dana 03.11.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/48-3, o pokretanju 
postupka predmetne javne nabavke i Re§enjem, broj 0601-50/48-4 od 03.11.2016. godine, obrazovao 
Komisiju za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, Komisija je pristupila struthoj oceni ponuda i 
sadnila odgovarajud lzve§taj, broj 0601-50/48-62 od 16.12.2016. godine, u kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti radova - - adaptacija prostorija Studentske sluThe 
Prirodno-matematitlog fakulteta u Novom Sadu, 45000000 gradevinski radovi po pozivu broj 
0601-50/48-5 od 03.11.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu 
javnih nabavki i Internet stranici Narudoca, Prirodno-matematitli fakultet u Novom Sadu u 
propisanom roku pribavio je, kao blagovremene 2 (dye) ponude, slededh ponuda'6a: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena Naziv Ili gifra ponudga Datum i e"as prijema 

1 0601-50/48-46 D.0.0. »PRO-ING« Novi Sad 06.12.2016. u 08,35 
2 0601-50/48-48 D.0.0. „OZEBLIN" Veternik 06.12.2016. u 09,20 

2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 

3. Opgti Podaci o prispelim ponudama, koji su konstatovani u fazi otvaranja ponuda: 
Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/48-46 
Naziv ill gifra ponudga: D.0.0. »PRO-ING« Novi Sad, Bulevar Mihajla Pupina 3/II 
Ponuda6 nastupa samostalno. 
Ponudena ukupna cena je 3.363.578,92 bez PDV-a (ukupno arhitektonski radovi + ukupno 
elektroenergetske instalacije + ukupno telekomunikacione i signalne instalacije). 
Iznos PDV-a (procentualno) je 20 procenata. 
Iznos PDV-a (nominalno) je 672.715,78 dinara. 
Ukupna cena je 4.036.294,70 sa PDV-om (ukupno arhitektonski radovi + ukupno elektroenergetske 
instalacije + ukupno telekomunikacione i signalne instalacije). 
Rok i nadn plaeanja: 



Narueilac ee avans u iznosu od 30% od ugovorene vrednosti, uveean za pripadajuei porez, 
platiti lzvodatu odmah, a najkasnije u roku od 3 (tri) dana od dana prijema menice za povraeaj 
avansa i Avansnog raeuna. 
Preostali iznos do vrednosti stvarno izvedenih radova po Konaenom obratunu, uveean za 
pripadajuei porez, platiee se lzvodaeu u roku od 30 (trideset) dana od dana prijema overene 
Okoneane situacije/raeuna i Konaenog obraeuna. 

Rok vaienja ponude: 60 dana od dana otvaranja ponude 
Rok za zavrgetak radova 30 dana od dana uvodenja u posao 
Garantni rok Za kvalitet izvedenih radova i upotrebljene/ugradene opreme i upotrebljenog materijala 
je 24 meseca od dana primopredaje radova 

Ponuclae je dostavio popunjene, potpisane i overene peeatom: 
- Ponudae je dostvio popunjen obrazac ponude sa strukturom cene, potpisan i 

overen peeatom. 
Obrazac trogkova pripreme ponude, bez trogkova pripreme ponude. 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 

- Obrazac izjave ponudaea o ispunjenosti uslova za ueegee u postupku javne nabavke 
- elan 75. i 76 ZJN, 

- Ponudat je dostavio menieno ovlageenje i sredstvo obezbedenja za ozbiljnost 
ponude, sa prateeom dokumentacijom 

- Zapisnik o uvidu u mesto izvodenja radova (Obrazac 10). 
- Zapisnik o uvidu u projekat (Obrazac 11) 
- Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom model ugovora. 

Ponudae nije dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom obrazac trogkova pripreme ponude. 
Ponudae je takode dostavio: 
izjavu da ispunjava uslove iz dana 75. stava 1-4 ZJN sa upueivanjem na internet 
stranicu za proveru podataka, tj. sajt APR 
Regenje APR o upisu ponudaea u registar ponudaea 
Potvrda - referenta (jedna) 
Ugovor o izvodenju radova zakljueen sa AD HEMOFARM I sprat Upravne zgrade AD 
HEMOFARM, sa Okontanom situacijom po navedenom ugovoru 
Ugovor o izvodenju radova zakljuten sa AD HEMOFARM 111111 sprat Upravne zgrade AD 
HEMOFARM sa Okontanom situacijom po navedenom ugovoru 
sertifikat SRPS OHSAS 18001:2008 
sertifikat SRPS ISO 9001:2008. 
sertifikat SRPS ISO 14001:2005 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/48-48 
Naziv ili gifra ponudata: D.0.0. „OZEBLIN" Veternik, Milivoja 2ivanoviea 7 
Ponudae nastupa samostalno. 
Ponudena ukupna cena je 2.449.625,30 bez PDV-a (ukupno arhitektonski radovi + ukupno 
elektroenergetske instalacije + ukupno telekomunikacione i signalne instalacije). 
Iznos PDV-a (procentualno) je 20 procenata. 
Iznos PDV-a (nominalno) je 489.925,06 dinara. 
Ukupna cena je 2.939.550,36 sa PDV-om (ukupno arhitektonski radovi + ukupno elektroenergetske 
instalacije + ukupno telekomunikacione i signalne instalacije). 
Rok i natin plaeanja: 

Narueilac ee avans u iznosu od 30% od ugovorene vrednosti, uveean za pripadajuei porez, 
platiti lzvodaeu odmah, a najkasnije u roku od 3 (tri) dana od dana prijema menice za povraeaj 
avansa i Avansnog raeuna. 
Preostali iznos do vrednosti stvarno izvedenih radova po Konatnom obraeunu, uveean za 
pripadajuei porez, platiee se lzvodaeu u roku od 30 (trideset) dana od dana prijema overene 
Okontane situacije/raeuna i Konatnog obraeuna. 

Rok va2enja ponude: 60 dana od dana otvaranja ponude 
Rok za zavrgetak radova 30 dana od dana uvodenja u posao 



Garantni rok Za kvalitet izvedenih radova i upotrebljene/ugradene opreme i upotrebljenog materijala 
je 24 meseca od dana primopredaje radova 

Ponudg je dostavio popunjene, potpisane i overene pe6atom: 
Ponudat je dostvio popunjen obrazac ponude sa strukturom cene, potpisan i 
overen pdatom. 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 

- Obrazac izjave ponuclat'a o ispunjenosti uslova za u6egee u postupku javne nabavke 
- elan 75. i 76 ZJN, 
Ponuda6 je dostavio meni6no ovlageenje i sredstvo obezbedenja za ozbiljnost 
ponude, sa pratdom dokumentacijom 
Zapisnik o uvidu u mesto izvodenja radova (Obrazac 10). 
Zapisnik o uvidu u projekat (Obrazac 11) 

- Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom model ugovora. 
Ponudg nije dostavio popunjen, potpisan i overen pd'atom obrazac trogkova pripreme ponude. 

Ponuda6 je takode dostavio: 
Regenje APR o upisu ponudga u registar ponudata 
Izjava da ponuda ispunjava opgte uslove iz e'lana 75 ZJN sa upaivanjem na 
internet stranicu za proveru podataka 

4. U postupku ocenjivanja ponuda Komisija je izyr§ila proveru dostavljene dokumentacije za 
obe ponude i konstatovala da su u ponudama oba ponucla& uotene rgunske gregke. 

5. Saglasno Uputstvu ponuddima kako da sgine ponudu, tatka 18. DODATNA OBJASNJENJA 
OD PONUDACA POSLE OTVARANJA PONUDA I KONTROLA KOD PONUDACA ODNOSNO NJEGOVOG 
PODIZVODACA, a u skladu sa odredbama '61ana 93. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" 
br. 124/12, 14/15 i 68/15), dana 12.12.2016. godine, elektronskim putem zatraieno je od oba 
ponuclga, da Naraiocu dostave, takode elektronskim putem, saglasnost za ispravku rgunskih 
gregaka. 

6. Oba ponudga su dostavila saglasnost za ispravku ratunskih gregaka. 
Navedene gregke Komisija je, u skladu sa odredbom clana 93. stay 4. Zakona o javnim 

nabavkama i Uputstvom ponuclatima kako da saane ponudu, tgka 18. Dodatna objagnjenja od 
ponudga posle otvaranja ponuda i kontrola kod ponudga odnosno njegovog podizvoda6a, treei stay, 
ispravila, kojom prilikom je konstatovala: 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/48-46 
Naziv ili gifra ponudga: D.0.0. »PRO-ING« Novi Sad, Bulevar Mihajla Pupina 3/II 
Ponuda6 nastupa samostalno. 
Ponudena ukupna cena je 3.363.584,92 bez PDV-a (ukupno arhitektonski radovi + ukupno 
elektroenergetske instalacije + ukupno telekomunikacione i signalne instalacije). 
Iznos PDV-a (procentualno) je 20 procenata. 
Iznos PDV-a (nominalno) je 672.716,98 dinara. 
Ukupna cena je 4.036.301,91 sa PDV-om (ukupno arhitektonski radovi + ukupno elektroenergetske 
instalacije + ukupno telekomunikacione i signalne instalacije). 

Ispravkom ra6unskih gregaka, Komisija je konstatovala da je vrednost iz menie'nog pisma 
(67.271,58 dinara), manja od 2% u odnosu na novoutvrdenu vrednost ponude (3.363.584,92 bez 
PDV). 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/48-48 
Naziv ili gifra ponudaa: D.0.0. „OZEBLIN" Veternik, Milivoja Zivanoviea 7 
Ponuda'6 nastupa samostalno. 
Ponudena ukupna cena je 2.449.625,30 bez PDV-a (ukupno arhitektonski radovi + ukupno 
elektroenergetske instalacije + ukupno telekomunikacione i signalne instalacije). 



Iznos PDV-a (procentualno) je 20 procenata. 
Iznos PDV-a (nominalno) je 489.925,06 dinara. 
Ukupna cena je 2.939.550,36 sa PDV-om (ukupno arhitektonski radovi + ukupno elektroenergetske 
instalacije + ukupno telekomunikacione i signalne instalacije). 

7. Komisija je, u skladu sa natelnim stavom Republitke komisije (Opgta sednica od 29.12.2013. 
godine), koji obavezuje Narutioca da, bez obzira da li je ponuda u svojoj ponudi naveo da li je upisan 
u Registar ponudata ili ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti uslova za utegte iz tlana 75. stay 1. 
tatka 1) do 4) Zakona o javnim nabavkama, izvrgila proveru u registru Agencije za privredne registre i 
registru Narodne banke Srbije, kao javno dostupnih podataka, kojom prilikom nije utvrdila 
negativnosti ni za jednog ponudata, sa aspekta ispunjenosti obaveznih uslova za utegte u predmetnom 
postupku javne nabavke, definisanih u tlanu 75. Zakona o javnim nabavkama. 

8. U postupku ocenjivanja ponuda, Komisija je konstatovala da ponuda D.O.O. »PRO-ING« 
Novi Sad, Bulevar Mihajla Pupina 3/11, ima nedostatak, u smislu da je u menitnom pismu upisan iznos 
od (67.271,58 dinara), gto je u odnosu na ukupnu vrednost ponude, koja, nakon izvrgenih ispravki 
ratunskih gregaka, iznosi 3.363.584,92 dinara, bez PDV, gto je manje od 2%, a gto nije u skladu sa 
Uputstvom ponudatima kako da satine ponudu, tatka 13. Podaci o vrsti, sadr2ini, natinu podnogenja, 
visini i rokovima finansijskog obezbedenja ispunjenja obaveza ponudata, u delu "Za ozbiljnost 
ponude", gde je propisano da menitno ovlageenje mora biti u visini od 2% od vrednosti dostavijene 
ponude. 

9. Imajud u vidu navode iz take 8., Komisija je, saglasno odredbi tlana 107. stay 1. Zakona o 
javnim nabavkama, donela odluku da odbije ponudu D.O.O. »PRO-ING« Novi Sad, Bulevar Mihajla 
Pupina 3/11, kao neodgovarajutu. 

10. Komisija je takode konstatovala da je ponuda D.O.O. „OZEBL1N" Veternik, Milivoja 
2ivanovia 7, odgovarajuta i prihvatljiva. 

11. Komisija je izvrgila strutnu ocenu ponuda i primenom kriterijuma „najnila ponudena 
cena", utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv iii gifra ponudata 
Datum i tas 

prijema 
Ponudena 

cena 

1 0601-50/48-48 D.O.O. „OZEBLIN" Veternik 06.12.2016. u 09,20 2.449.625,30 

Rang lista ponudata: 
1. D.O.O. „OZEBL1N" Veternik, Milivoja 2ivanovi6a 7 

12. Komisija je, saglasno poglavlju III konkursne dokumentacije - USLOVI ZA UtEStE U 
POSTUPKU JAVNE NABAVKE IZ CL. 75. 176 ZJN I UPUTSTVO KAKO SE DOKAZUJE ISPUNJENOST TIH 
USLOVA, osmi stay UPUTSTVA KAKO SE DOKAZUJE ISPUNJENOST USLOVA, zatraHa od ponudata, 
D.O.O. „OZEBL1N" Veternik, Milivoja 2ivanovi6a 7, tija je ponuda ocenjena kao najpovoljnija, da dostavi 
kopije zahtevanih dokaza o ispunjenosti uslova. 

U ostavljenom roku, D.O.O. „OZEBL1N" Veternik, Milivoja 2ivanovi6a 7 je dostavio tra2enu 
dokumentaciju, i to: 

- Potvrdu/referencu Akademije umetnosti Novi Sad, za period 2013-2014. godine u vrednosti 
2.598.000,00 dinara, bez PDV, ugovor i overenu okontanu situaciju, na isti iznos 

- sertifikat OHSAS 18001:2007 kao odgovarajuti za OHSAS 18001:2008 
- sertifikat ISO 9001:2008 kao odgovarajuti za ISO 9001:2015 
- sertifikat ISO 14001:2004 kao odgovarajuti za ISO 14001:2005 
- Ugovore o radu i M obrasce za 4 (tetiri) lica, od kojih su: 



- dva anga2ovana na molersko-farbarskim i stolarskim poslovima 
- jedan angaiovan na zidarskim poslovima 
- jedan anga'iovan na tesarskim poslovima 

- Ugovore o dopunskom radu i M obrasce za 4 (tetiri) lica, od kojih su: 
- jedan angaIovan na stolarskim poslovima 
- jedan anga2ovan na staklorezgkim poslovima 
- jedan anga2ovan na podopolaggkim poslovima 
- jedan anggovan na elektroinstalaterskim poslovima. 

Za gore navedenu dokumentaciju je utvrdeno da nema nedostataka. 
D.0.0. "OZEBLIN" je takode dostavio potvrdu EPS Elektrodistribucija D.0.0. Beograd za 2015. 

godinu (na obrascu koji nije sadnjen od strane Narudoca), u vrednosti 5.395.361,44 dinara, bez PDV, 
ugovor na iznos 5.433.540,50 dinara bez PDV i overenu okon6anu situaciju na iznos 5.395.361,44 
dinara bez PDV. 

Narudlac nije uzeo u obzir dokumentaciju vezanu za radove kod EPS Elektrodistribucija D.0.0. 
Beograd, imajud u vidu da je u potvrdi navedeno da je D.0.0. "OZEBLIN" radove izveo samostalno, dok 
u navedenom ugovoru stoji da je D.0.0. "OZEBLIN" nosilac posla ispred grupe ponudga. 

13. Komisija je, saglasno poglavlju III konkursne dokumentacije - USLOVI ZA UCEkE U 
POSTUPKU JAVNE NABAVKE IZ CL. 75. 176 ZJN I UPUTSTVO KAKO SE DOKAZUJE ISPUNJENOST TIH 
USLOVA, osmi stay UPUTSTVA KAKO SE DOKAZUJE ISPUNJENOST USLOVA, dana 12.12.2016. godine, 
zatraiila od ponudga, D.0.0. „OZEBLIN" Veternik, Milivoja 2ivanovita 7, dja je ponuda ocenjena kao 
najpovoljnija, da dostavi na uvid originale i overene kopije sertifikata: 

- SRPS OHSAS 18001:2007, 
- SRPS ISO 9001:2008 i 
- SRPS ISO 14001:2004. 

D.0.0. „OZEBLIN" Veternik, Milivoja 2ivanovi& 7, dana 16.12.2016. godine, dostavio je 
traienu dokumentaciju, za koju je utvrdeno da nema nedostataka. 

14. Komisija je zatim 20.12.2016. godine, zatralila od izdavga sertifikata, odnosno 
sertifikovanog tela PCA Sertifiasyon Hizmetleri Limited Sirketi Atalar Mah. Canakkale Cad. No. 79 D;3 
Kartal/ISTANBUL, da potvrdi validnost izdatih sertifikata. 

Dana 21.12.2016. godine sertifikovano telo je dostavilo Potvrdu kojom se potvrduje za koje 
radove je D.0.0. "OZEBLIN" sertifikovan i da su navedeni sertifikati validni do 23.12.2017. godine. 

15. Komisija za javnu nabavku, shodno navodima iz ovog obraz1o2enja, u postupku javne 
nabavke male vrednosti radova - adaptacija prostorija Studentske skabe Prirodno-matematF6kog 
fakulteta u Novom Sadu, predlaila je da se, saglasno odredbi Elana 108. Zakona o javnim nabavkama, 
a u vezi sa danom 107. stay 3. istog Zakona, ugovor dodeli D.0.0. „OZEBLIN" Veternik, Milivoja 
2ivanovi6a 7, gto je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 

16. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u roku od 3 (tri) 
dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama 'elana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote se podneti , 
u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja_ove ockukena Portalu javnih nabavki. 

• ' <A% 	11%44.  
./q • ,,,„ift...,,ost 1 14041V c., 	* x,. \D EKAN 

4
t
= * -,4

-
'
v  
.0.9r,0•40NuenNettr,944Rdaatematitlo fakulteta ' ole 0.1 ^Ter * , 

I.:3 	h' • 	ik., • NtS 
1 *0, ***Do c44  * 3,./v0,;:.40;•  , 	 r ,, / 

i C 

,. 	

1  i 
It 	 5. 45 . 	

b; 3 g .,, 	7.  
' 	 0 0 . 

A 2' 
• , iNi

,1
rg Evio-Orvojevi6, redovni profesor ..) 	
-, a s 

1 IC - . - 16 	 4417  i *Z  .i 07 
i 

% 4 A -a  * 	• 0  gb 4 ' 
.4, 	' 	

* Pt ktelk  N'Pe 0 t...e .% 	÷z 	, . 	S  • t , •.k * 41" 4A. ' 
P‘ f,

4  

N 	/ I " .:M" p * lt, 

ev  • 6  ' 3 tecAON I% '0,1  e , 0  -s 

CI.is VA!' -,.. , 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

